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Yango, Głęboki oddech,
Panaseus 50 kapsułek
Cena 42,50 zł

Opis produktu
Lukrecja pomaga zachować drożność dróg oddechowych.

Jeżówka purpurowa stosowana jest w przypadkach nawracającego zakażenia górnych dróg oddechowych. 

Dzika róża jest źródłem witaminy C, która wspiera układ odpornościowy.

Oregano wspiera odporność organizmu oraz pomaga zredukować kaszel. 

Schisandra przyczynia się do zdrowia górnych dróg oddechowych. 

Czosnek posiada właściwości antybakteryjne oraz wspiera zdrowie górnych dróg oddechowych. 

Czarny pieprz pomaga utrzymać drożne drogi oddechowe

       

• 7 składników aktywnych!

• Synergiczne połączenie ekstraktów roślinnych.

• 50 dni naturalnej suplementacji.

• Delikatne roślinne kapsułki.

        

Składnik aktywny 1 kapsułka 
Lukrecja - ekstrakt 10:1 80 mg
Jeżówka purpurowa - ekstrakt 70 mg
 w tym polifenole (4%) 2,8 mg
Dzika róża 57 mg
 w tym witamina C (70%) 40 mg (50%)
Oregano - ekstrakt 10:1 50 mg
Schisandra - ekstrakt 10:1 50 mg
Czosnek - ekstrakt 10:1 20 mg
Pieprz czarny - ekstrakt 1 mg
 w tym piperyna (95%) 0,95 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia 

   

Składniki: Ekstrakt z Lukrecji (Glycyrrhiza gabra) 10:1, ekstrakt z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) standaryzowany
na zawartość 4% polifenoli, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość 70% witaminy C,
substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk), ekstrakt z oregano (Origanum vulgare) 10:1, ekstrakt z
cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis) 10:1, ekstrakt z czosnku (Alium sativum) 10:1, ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper
nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).
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Sposób dawkowania: 1 kapsułkę raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. 
 

Ilość netto: 50 kapsułek po 470 mg.
 

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępnym
dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Z uwagi na zawartość witaminy C nie stosować u osób mających predyspozycje
do tworzenia się kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. 

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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